EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 102/2018 DE 07 DE DEZEMBRO DE 2018

CEZAR AUGUSTO SOARES, na qualidade de Pregoeiro do Município de Planalto, Estado

do Paraná, nomeado pela Portaria nº 019/2018, de 16 de abril de 2018, em cumprimento à Lei Federal

de nº 10.520 de 31 de julho de 2002; Decreto Municipal de nº 2727/2007 de 26/06/2007 e

subsidiariamente pela Lei nº 8666 de 21 de junho de 1993 e suas posteriores alterações e legislação

correlata, TORNA PÚBLICO, o resultado Público de Licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO, referente:

 1 . Objeto da Licitação

Contratação de empresa para aquisição de 1 (um), Micro-Ônibus novo 0 km fabricação/modelo mínimo

2018; adaptado para o transporte de passageiros com deficiência tipo cadeirante e dificuldade de

locomoção, de acordo com a resolução CONTRAN 316/09, com capacidade mínima de 22 passageiros

incluso 01(um) cadeirante, mais o motorista, para atender a demanda da Secretaria de Assistência Social

do Município de Planalto/PR, para atendimento ao Termo de Adesão ao Incentivo a Pessoa com

Deficiência.

2. Empresas Participantes:

 2.1 – MASCARELLO CARROCERIAS E ONIBUS LTDA;

 2.2 – RODO OESTE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA;

 2.3 – ICAVEL VEÍCULOS LTDA;

 2.4 – W3 NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS – EIRELI ME;

 2.5 – HORUS COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA – ME.

3. Empresa Vencedora:

 3.1 – MASCARELLO – CARROCERIAS E ONIBUS LTDA, pessoa jurídica, com

inscrição no CNPJ 05.440.065/0001-71, situada na Av. Aracy Tanaka Biazetto, 16450, Distrito

Industrial, Cascavel, estado do Paraná, classificada em 1º lugar no item 01 do lote 01, totalizando a

importância de R$214.000,00 (Duzentos e quatorze mil reais).

4. Data da Abertura:

4.1 A Licitação Pregão Eletrônico Nº 102/2018 de 23 de novembro de 2018, teve sua abertura em

sessão pública, realizada pelo Pregoeiro no dia 07 de dezembro de 2018, às 09:00 horas, na sala de

licitações do sistema licitação-e do Banco do Brasil.

Planalto, Estado do Paraná, em 05 de fevereiro de 2019.

CEZAR AUGUSTO SOARES

Pregoeiro